生命科学学院 2019—2020 学年国家励志奖学金

2020—2021 学年国家助学金名单公示

根据辽宁教育学院“辽宁省学生资助管理中心关于下达 2020 年省属高校奖

助学金预算计划的通知”“教育部全国学生资助管理中心《关于做好 2020 年普

通高校本专科生国家奖学金工作的通知》（教助中心〔2020〕67 号）”“财政

部 教育部 人力资源和社会保障部 退役军人部 中央军委国防动员部关于印发

《学生资助资金管理办法》的通知”“教育部 财政部关于印发《本专科生国家

奖学金评审办法》的通知（教财函〔2019〕105 号）”要求，经过成绩核实，学

院学生资助领导小组严格审核，现将生命科学学院拟获得 2019—2020 学年国家

励志奖学金和 2020—2021 学年国家助学金名单公示如下：

（一）国家励志奖学金名单

车丽梅 19013001 朱甜甜 17012032 范琳琳 17089030 万 娜 18012035

吴 朦 19012017 张晓丽 17013023 曹芷夕 18089031 赵 洋 18012046

周 扬 19012003 陈 钰 17013004 尚凌云 18089002 项 阳 18012052

李思佳 19012015 李梦琦 17013027 胡晓签 18013006 彭 青 18013015

赵毓婷 17012031 王诗尧 17089018 李红玉 18013005 徐丁利 18013017

（二）国家助学金一等

刘铭荟 19012023 孙梦宇 20012062 刘 三 17013007 唐 雯 18012007

宋晨雪 19012041 吕 鑫 20012110 张 丽 17013021 姚鑫鑫 18012008

周 洋 19012059 于付荣 20089032 卢 影 17012013 李书慧 18012016

白 鸽 19012025 李方圆 20089011 杨坤芳 17013019 咸若彤 18012023

张 忱 20012071 娄译丹 20089007 茶应强 17013037 张诗辰 18012013

王 彤 20012015 刘 飞 17013029 申金清 17013013 孙 萌 18012019

吕锦红 20012011 付熙莹 17012005 陈巧梅 17089006 卢 月 18145010

王雪琪 20012030 赵 欣 17031042 王萍萍 17089017 董晓莹 19012044

徐 静 20012122 李正青 17013005 李梓琪 17089031 孙雨萌 20012070

王 赢 20012035 张美娜 17013035 羿晓庆 18177009

（三）国家助学金二等

宋 雪 19012079 赵美琳 20012117 杨小艳 17031014 曾朝帅 17089021

袁佳美 19012046 刘 芮 20012068 强海燕 17013012 詹红霞 17089022

耿家悦 19012042 孟庆震 20012096 杨春严 17013034 艾乾凤 17089004

张雯伊 19012051 蒋玉萍 20012008 高 斯 17012007 于 航 18012039

张晓曼 19012095 张 檬 20012081 李 月 17012011 兰 雪 18015110

丛锦华 19012039 陈璐璐 20089009 吴 悦 17012021 刘锦阳 18009029

曹斯淋 19012020 范连新 20089023 向凌旭 17013018 王晓寒 18012036

张惠惠 19013005 张 祺 20089005 王晓雪 17013016 罗一平 18012031

谷天龙 19013008 刘 航 20012100 林星月 17013006 宋家敏 18012004

娄乐园 18089013 刘 茜 20012119 杨增娴 17013020 李晓媛 18012034

吴效贤 19009074 贾金宁 20012114 刘振山 17013008 徐 伦 18013014

王玉竹 20012085 王 雨 20012063 张 万 17013036 潘天芹 18013013

王子玉 20012120 付 荣 17012004 陆 悦 17013040 王艳丽 18183055

谭石阳 20012025 郭春兰 18187006 吕丽斌 17089013 罗成佳 18089032

刘子怡 20012010 暴思伽 18012014 刘滕滕 17089010 孙明洁 18089006

雷 宁 20012102 杨兰兰 18013018 王美静 17089035 刘子玥 18089012

于 爽 20012089 杨炎梅 18013009 张桐源 18012023 李晓鑫 17013028

公示时间为 2020 年 11 月 12 日—18 日,

如有异议，请在公示期内联系学院学生资助领导小组老师

联系电话：86576902

联系人： 林 楠 刘 璐

生命科学学院

二〇二〇年十一月十二日